АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.11.2021

               № 472
с. Староалейское

	О внесении изменений и дополнений в постановление от  30.10.2020 № 353 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение прав граждан и их безопасности в Третьяковском районе» на 2020-2024 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях формирования системы профилактики правонарушений, укрепления общественного порядка и общественной безопасности, вовлечения в эту деятельность государственных органов, общественных формирований и населения, повышения роли и ответственности органов местного самоуправления в профилактике правонарушений и борьбе с преступностью и сокращения смертности от дорожно-транспортных происшествий в Третьяковском районе,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в перечень мероприятий подпрограмму 1 муниципальной программы Третьяковского района «Обеспечение прав граждан и их безопасности» следующее дополнение:
	2.
	Организация трудоустройства лиц, освободившихся из мест лишения свободы, лиц, отбывающих наказание без излоляции от общества.
	По мере необходимости

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                                    Е.Э. Герман
СОГЛАСОВАНО

Начальник юридического отдела

                                   О.В. Жукова

О.Н. Хабарова
21-9-82